Hæc miraculo approbatur.

Amplissimum construit monasterium Fundis.

Quod ab imminenti rupis casu liberat.

a Bess. & Nan. pisces.
 b Bess. ante omnium oculos discumbentium.
 c Nonnulli editi de fonte.
 d Nan. diversum, quod recentior manus in devexum mutavit.
 e Reg. σίγλας. Colb. σίλας.
 f Exculi θαυμάσαντες δὲ πάντες. Itare. Tom. VI.

situimus ex MSS. & ex grammaticæ legibus.
 γ Reg. εἰ θαύμασιν μεγίστοις ἕξ εὐδα τῆ προκίψαντων γονέων... ἐλδουθεῖας τυχῶν, εἰς ἐκεῖνον...
 δ Reg. Ἐν πάσῃ τῇ ζωῇ αὐτῆ ὑποδείγματι θαυμαστῆς διαγωγῆς ὑπέδειξεν. Colb. habet ἔδωκεν, pro δέδωκεν.
 Η

invocans, extensa mox dextera signum ei crucis opposuit, eamque in ipso devexi montis latere cadentem fixit, sicut religiosus vir Laurentius perhibet. Et quia locus ei non fuerat quo inhærere potuisset, aspicitur ita ^a ut hucusque montem cernentibus, casura pendere videatur.

PETR. Putamus, hic tam egregius vir, ut post magister discipulorum fieret, prius habuit magistrum?

GREGOR. Nequaquam hunc fuisse cujusquam discipulum audi vi: sed legē non constringitur Sancti Spiritus donum. Usus quidem rectæ conversationis est, ut præesse non audeat, qui subesse non didicerit; nec obedientiam subiectis imperet, quam prælati non novit exhibere. Sed tamen sunt nonnulli, qui ita per magisterium Spiritus ^b intrinsecus doceantur, ut etsi eis exterius humani magistrii disciplina desit, magistri intimi censura non desit. Quorum tamen libertas vitæ ab infirmis in exemplum non est trahenda, ne dum se quisque similiter Sancto Spiritu impletum præsumit, discipulus hominis esse despiciat, & magister erroris fiat. Mens autem quæ divino spiritu impletur, habet evidentissimæ ^c signa sua; virtutes scilicet & humilitatem, quæ si utraque perfecte in una mente conveniunt, liquet quod de præsentia Sancti Spiritus testimonium ferunt. Sic quippe etiam Johannes Baptista magistrum habuisse non legitur, neque ipsa Veritas, quæ corporali præsentia Apostolos docuit, eum corporaliter inter discipulos aggregavit: sed quem intrinsecus docebat, extrinsecus quasi in sua libertate reliquerat. Sic Moyses in eremo ^d edoctus mandatum ab An-

αὐτῶν τῆ τιμῆ σαυρῆ ἐσέθηκεν, ἢ ἀδελφ. κρῆμα ἐν τῷ ὄρει κρημνῷ κατερχόμενον ἔθηκε, καθὼς ὁ σπαδαῖος ἀνὴρ Λαυρέντιος λέγει. τόπος δὲ μὴ ὑπάρχοντος ἐν ᾧ προσκολληθῆναι ὁ λίθος δυνήσεται, μέχρι τῆ παρόντος· παρά πᾶσι θεωρεῖται, πῶς ὑποσπαδαῖος ἐκ τῆ ὄρει κρέμαται. ὅν ὁ ἅγιος τῇ τῆ Χειρῆ δυνάμει ἔθηκεν.

ΠΕΤΡ. Πρωτάγομαι, τίμιε πατέρ, ὁ πειφανὴς ἔπος ἀνθρώπος, ὁ ἐν ὑτέρῳ διδάσκαλος μαθητῶν γενεῶς, τὸ αὐτότερον ἔχε διδάσκαλον;